

HOYLE, TANNER & ASSOCIATES, INC.

Project No. 903908.08

**BID CANVASS**

Repair of the Four Rod Road Culvert Bid Opening:  
 (NHDOT Bridge No 114/046)  
 Rochester, NH

Page 1 of 1

City of Rochester's Government Channel Video  
 on Demand- Live Stream broadcast  
 Date: Thursday, August 20, 2020

ITEM NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	Ted Berry Company, LLC	
			UNIT PRICE	ITEM AMOUNT
207.3	UNCLASSIFIED CHANNEL EXCAVATION	70 CY	\$ 69.00	\$ 4,830.00
500.02	ACCESS FOR CULVERT CONSTRUCTION	1 U	\$ 12,650.00	\$ 12,650.00
503.101	WATER DIVERSION STRUCTURE	1 U	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
520.421	CONCRETE CLASS F, FLOWABLE FILL, EXCAVATABLE	5 CY	\$ 1.00	\$ 5.00
520.99	GEPOLYMER LINING	66 LF	\$ 1,900.00	\$ 125,400.00
585.2	STONE FILL, CLASS B	70 CY	\$ 115.00	\$ 8,050.00
593.411	GEOTEXTILE; PERM CONTROL CL.1, NON-WOVEN	100 SY	\$ 5.75	\$ 575.00
618.7	FLAGGERS	200 HR	\$ 38.00	\$ 7,600.00
619.1	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1 U	\$ 1,725.00	\$ 1,725.00
645.7	STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	1 U	\$ 3,335.00	\$ 3,335.00
646.41	TURF ESTABLISHMENT WITH MULCH, TACKIFIERS AND HUMUS	425 SY	\$ 9.20	\$ 3,910.00
645.72	MONITORING SWPPP AND EROSION AND SEDIMENT CONTROLS	10 EA	\$ 862.50	\$ 8,625.00
692.	MOBILIZATION	1 U	\$ 33,925.00	\$ 33,925.00
699.	MISCELLANEOUS TEMPORARY EROSION AND SEDIMENT CONTROL	4000 \$	\$ 1.00	\$ 4,000.00
1002.1	REPAIRS OR REPLACEMENTS AS NEEDED - BRIDGE STRUCTURES	10000 \$	\$ 1.00	\$ 10,000.00
		<b>TOTAL</b>		<b>\$ 226,130.00</b>